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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. január 30-án – 

csütörtök – du. 14 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó 

termében megtartott nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Dani Béla Péter    polgármester  

Gyökös Zoltán   alpolgármester  

SemlyényinéMizák Ágota  alpolgármester 

Harsányi Csaba   képviselő     

Nagy Barnabás    képviselő     

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő   

Vass Mária Irén   képviselő 

 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

Juhász Péter    aljegyző 

 

Nagy Albertné   jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek 

 

Ányos József vezérigazgató 

Boros Beáta intézményvezető 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

Marosán György bizottsági tag 

Vajas Miklós bizottsági tag 

Rácz Csaba bizottsági tag 

Magyari György Ovidiuné Roma NÖ elnökhelyettes 

Butt János Román NÖ elnökhelyettes 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 7 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület 

azzal a sorrendi változással, hogy a 14. pontban szereplő „Előterjesztés a Debreceni Vízmű 

Zárkörűen Működő Részvénytársaság Közgyűléséhez” első napirendként tárgyalják. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság Közgyűléséhez 

 

2. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

3. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 
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4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselők közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 2/2018. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

5. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2019. évi munkájának értékelésére 

 

6. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár 2020. évi munkatervének 

elfogadására 

 

7. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálatáról 

 

8. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a Biharkeresztesi 

Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2020. évi Támogatási Megállapodásról és vállalkozási 

szerződésről 

 

9. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel kötendő 2020. évi 

Támogatási Megállapodásról 

 

10. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

11. Előterjesztés az EFOP-1.5.3-16 -2017-00024 „Humán szolgáltatás fejlesztése 

Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” elnevezésű pályázat tájékoztatás, nyilvánosság 

feladatainak ellátásáról, hangtechnikai eszközök és anyag – és fogyóeszköz 

(dísznövények) beszerzéséről  

 

12. Előterjesztés a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 

Megállapodása módosításának elfogadására   

 

13. Előterjesztés SZIGÉPSZERK Kft. kérelméről 

 

14. Előterjesztés a Biharkeresztes Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan megvásárlására 

vonatkozó vételi ajánlat elfogadására   

 

15. Előterjesztés 2020. évi startmunka programokhoz kapcsolódó pályázatok benyújtásáról 

 

16. Előterjesztés néhai Oláh Zoltán Biharkeresztes Bessenyei utca 24. szám alatti ingatlan 

megvásárlásáról 

 

17. Előterjesztés Szijjártó Győzőné Biharkeresztes 1016 helyrajzi számú alatti ingatlan 

megvásárlásáról 

 

18. Előterjesztés Óvoda felújítás pályázathoz szükséges kivitelezői tevékenységhez 

kapcsolódóan kivitelező felkérése 

   

19. Előterjesztés Konzorciumi együttműködési megállapodás közbeszerzési eljárás 

lefolytatására elnevezésű megállapodás elfogadásáról 

 

20. Előterjesztés településrendezési terv módosításáról 
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21. Különfélék 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Közgyűléséhez 

 

2. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

3. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselők közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 2/2018. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

5. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2019. évi munkájának értékelésére 

 

6. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár 2020. évi munkatervének 

elfogadására 

 

7. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötött együttműködési 

megállapodás felülvizsgálatáról 

 

8. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2020. évi Támogatási 

Megállapodásról és vállalkozási szerződésről 

 

9. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel kötendő 2020. 

évi Támogatási Megállapodásról 

 

10. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

11. Előterjesztés az EFOP-1.5.3-16 -2017-00024 „Humán szolgáltatás fejlesztése 

Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” elnevezésű pályázat tájékoztatás, 

nyilvánosság feladatainak ellátásáról, hangtechnikai eszközök és anyag – és 

fogyóeszköz (dísznövények) beszerzéséről  

 

12. Előterjesztés a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 

Megállapodása módosításának elfogadására   

 

13. Előterjesztés SZIGÉPSZERK Kft. kérelméről 

 

14. Előterjesztés a Biharkeresztes Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan megvásárlására 

vonatkozó vételi ajánlat elfogadására   
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15. Előterjesztés 2020. évi startmunka programokhoz kapcsolódó pályázatok 

benyújtásáról 

 

16. Előterjesztés néhai Oláh Zoltán Biharkeresztes Bessenyei utca 24. szám alatti 

ingatlan megvásárlásáról 

 

17. Előterjesztés Szijjártó Győzőné Biharkeresztes 1016 helyrajzi számú alatti ingatlan 

megvásárlásáról 

 

18. Előterjesztés Óvoda felújítás pályázathoz szükséges kivitelezői tevékenységhez 

kapcsolódóan kivitelező felkérése 

   

19. Előterjesztés Konzorciumi együttműködési megállapodás közbeszerzési eljárás 

lefolytatására elnevezésű megállapodás elfogadásáról 

 

20. Előterjesztés településrendezési terv módosításáról 

 

21. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:   

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Közgyűléséhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést és a beszámolót a képviselők megkapták. Az 

ülésen jelen van Vezérigazgató Úr, akit szeretettel köszönt, kéri adjon tájékoztatást. 

 

Ányos József vezérigazgató: Köszönti az ülés résztvevőit, Polgármester Urat, Jegyző Urat, a 

képviselőket. Bízik benne, hogy ezzel a Képviselő-testülettel is olyan gyümölcsöző lesz a 

kapcsolata, mint előzővel. A víziközmű alapszolgáltatás, ezt működtetik, fejleszteni kell, tenni 

kell, hogy a folytonossága meglegyen. Nem mondhatnák, hogy Biharkeresztesen az ivóvíz a 

rosszabb minőségűekhez tartozna, ajánlja mindenkinek a fogyasztását. A szennyvíz szolgáltatás 

nyújtásával kezdték el a működésüket Biharkeresztesen koncessziós szerződés keretében. 

Segítségére voltak az önkormányzatnak 2011-ben. A víziközmű törvény nagyon fontos 

változásokat hozott, az önkormányzatoktól elvették a díjmegállapító jogot. Bevezették 2013-tól a 

rezsidíj csökkentést és a közműadót is. Ezeket a befagyasztott vízdíjból kellet kigazdálkodni. 

Hogy mindkét fél megtalálja a számítását, megállapodtak, hogy a vízmű a koncessziós díj 

mértékét csökkentett összegben terjeszti elő. Amennyiben a vízdíjat befolyásoló tényezők nem 

változnak meg, ezt folyamatosan fenn kell tartani. A szennyvíz-szolgáltatási ágazaton 

veszteséget tudnak kimutatni. Mindkét ágazatban kb 20 km vezeték van, az eszközök erősen 

kopnak. A figyelmet szeretné ráirányítani az ivóvízrendszerre, megindult egy fejlesztés. A 

biharkeresztesi nyersvíz minősége nem és a körülmények nem indokolták azt, hogy a 

magyarországi vízminőség-javító programnak része legyen. Biharkeresztesen nincs arzén a 

vízben, az ammónium is kezelhető volt a technológiával, ezért nem lehetett az uniós forrás 

részesévé tenni. Az elmúlt évben, illetve 2018 végén kezdeményezték az önkormányzatnál, 

mivel nem sikerült pénzt a felújításra megpályázni, ezért nem látnak más módot, mint az 

önkormányzat önerejéből finanszírozza. Egyrészt szakaszolt a beruházás, 3 évre elosztva, ami a 

legfontosabb azt az első évben kell megvalósítani. Azt vállalták a város felé, piaci viszonyok 

alapján saját erejükből, amit képesek elvégezni, önerősen elvégzik a beruházást. Az első ütemre 

a forrást biztosította az önkormányzat, hozzátették a bérleti díjat, a szűrősor egyik oldalát 
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felújították. Érzékelhető a különbség a régi és az új rendszer között. Készen áll az üzemeltetésre, 

folytatnák, van még tennivaló a rendszeren. Leírták miben kérik az önkormányzat támogatását. 

A kutakkal kapcsolatosan elmondja, hogy darabszám és műszaki színvonal tekintetében 

Biharkeresztesen kevésbé van gond. Jellemző, hogy elhasznált állapotban voltak a kutak, 

vízkorlátozás veszélyeztette a településeket. Van olyan település, ahol csak egy kút áll 

rendelkezésre. Itt van négy kút, nem lehet azt mondani, hogy örökéletűek. A vízműtelep után a 

vízhálózat felújítását szeretnék megoldani, közel 20 km azbeszt cementcsőből épült. Tévhit az, 

ami a csövekkel kapcsolatosan a köztudatban van. Ha javítani kell, nem azbeszt csövet javítják, 

műanyag csővel cserélik ki. A csőtoldó szerelvények korrodáltak, a gumi elöregedett, 

szivárognak. Az anyagban leírták, hogy 47 %-os a vízveszteség a biharkeresztesi rendszeren. 

Arra készülnek, hogy hálózat rekonstrukciós tervet tesznek le, hálózat diagnosztika alapján. A 

legsürgetőbb helyre, szakaszra fordítsák a pénzt. Speciális mérésekre van szükség, melyhez 

külső segítséget kell igénybe venniük. Éjszaka fogják elvégezni, amikor kevés a fogyasztás. Nem 

reménytelen, hogy pályázati pénzeket lehessen szerezni. 100 milliárd forintot kellene költeni az 

országban a vízrendszerekre, ehhez képest van 1,5 milliárd a költségvetésben. Amint a 

következő pályázati lehetőség megnyílik, megpróbálnak részt venni benne. A Debreceni Vízmű 

érdeke is, hogy ez a hálózat megújuljon. A beszámolóban látható, hogy 2019. évben minimális 

veszteség volt a két ágazaton együttesen. A vízdíjak inflálódtak, a közműadó teher megvan. Azt 

szeretnék, hogy ezt a keletkezés helyén fel lehessen használni rekonstrukcióra.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Köszönik a részletes tájékoztatást. A bizottság 

tárgyalta az előterjesztést, a határozati javaslatot elfogadásra javasolják. 

 

Gyökös Zoltán alpolgármester: Köszöni, hogy eljött Ányos Úr. Köszöni a beszámolót és a 

kiegészítést. Tudják, milyen sok pénzről van szó, mibe kerülne a felújítás. Ha lesz pályázati 

lehetőség, meg kell csinálni. Fontos lenne. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A kérést megerősíteni tudja. Köszöni, hogy Vezérigazgató Úr 

elfogadta a meghívást, a képviselők nevében megköszöni a tájékoztatást. Az ivóvíz és a 

szennyvízelvezetés egyaránt fontos a lakosság számára. 

 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

1. Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Debreceni Vízmű 

Zrt. részvényeseként, a 2020. február 6. napjának délelőtt 10 órakor Debrecenben megtartandó 

közgyűlés számára határozati javaslatként előterjesztett indítványokat a következők szerint: 

2. Egyetért a Debreceni Vízmű Zrt.2020. február 6-i Közgyűlésének 2. napirendi pont 

keretében megtárgyalandó, a többségi tulajdonos a Debreceni Vagyonkezelő Zrt. 

Igazgatóságának javaslatára készült és a közgyűlési meghívó mellékleteként megküldött szöveg 

szerinti Alapszabály módosítással a felügyelő bizottsági tagok megválasztására, időtartamára és 

havonkénti díjazásuk mértékére, valamint egyes hatásköri döntések meghozatalának rendjére 

vonatkozóan.  

3. Egyetért a Debreceni Vízmű Zrt.2020. február 6-i Közgyűlésének 3. napirendi pont 

keretében megtárgyalandó, a többségi tulajdonos a Debreceni Vagyonkezelő Zrt. 

Igazgatóságának javaslatára készült és a közgyűlési meghívó mellékleteként megküldött szöveg 

szerinti határozati javaslattal a Debreceni Vízmű Zrt. Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítására vonatkozóan. 

4. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Debreceni Vízmű Zrt.-ben részvényes 

önkormányzatot a közgyűlésen képviselje és ott a képviselő-testület döntésének megfelelően 

szavazzon a 2. és 3. napirendi pontok során szükséges döntéshozatal során. 
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Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2020. február 6.  

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

1. Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Debreceni Vízmű Zrt. 

részvényeseként, a 2020. február 6. napjának délelőtt 10 órakor Debrecenben megtartandó 

közgyűlés számára határozati javaslatként előterjesztett indítványokat a következők szerint: 

2. Egyetért a Debreceni Vízmű Zrt.2020. február 6-i Közgyűlésének 2. napirendi pont 

keretében megtárgyalandó, a többségi tulajdonos a Debreceni Vagyonkezelő Zrt. 

Igazgatóságának javaslatára készült és a közgyűlési meghívó mellékleteként megküldött 

szöveg szerinti Alapszabály módosítással a felügyelő bizottsági tagok megválasztására, 

időtartamára és havonkénti díjazásuk mértékére, valamint egyes hatásköri döntések 

meghozatalának rendjére vonatkozóan.  

 

3. Egyetért a Debreceni Vízmű Zrt.2020. február 6-i Közgyűlésének 3. napirendi pont 

keretében megtárgyalandó, a többségi tulajdonos a Debreceni Vagyonkezelő Zrt. 

Igazgatóságának javaslatára készült és a közgyűlési meghívó mellékleteként megküldött 

szöveg szerinti határozati javaslattal a Debreceni Vízmű Zrt. Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítására vonatkozóan. 

4. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Debreceni Vízmű Zrt.-ben részvényes 

önkormányzatot a közgyűlésen képviselje és ott a képviselő-testület döntésének 

megfelelően szavazzon a 2. és 3. napirendi pontok során szükséges döntéshozatal során. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: 2020. február 6.  

 

 

2. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri tegyék fel 

esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Harsányi Csaba képviselő: Halics Attilával és Tarsoly Atilla polgármesterrel történt 

megbeszélésről, és az M4 autópályával kapcsolatosan kér tájékoztatást. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az M4 autópályának lesz egy leágazó szakasza, Nagykereki és 

Biharkeresztes között, elkerüli Bedőt és Nagykerekit is. Körforgalom fog kialakulni az elkerülő 

és a bedői út kereszteződésében, közvilágítással el lesz látva. A határtól ezen tudnak csatlakozni. 

A nyomvonal a meglévő út mellett lesz, a meglévő utat is felújítják, amelyen kerékpárral lassú 

járművel lehet közlekedni. Azért kell új utat építeni, mert a jelenleginek az alapja nem bírná el a 
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terhelést. Még a tervezés szakaszában vannak. Közreadja a nyomvonal térképet. A tervező 2022. 

látja reálisnak az építkezés elkezdésére. Tarsoly Attila polgármesterrel elsősorban a szociális 

társulási hozzájárulás tartozásának okán folytatott megbeszélést. Halics Attilával megbeszélést 

folytatott, jótékonysági diszkó szerveződne a fiatalok számára. A megbeszélés óta tudomása 

szerint nem történt semmi, a kezdeményezést támogatta. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: A Dr. Dénes Zoltán plébánossal folytatott 

megbeszélésről kér tájékoztatást. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A Plébános Úr az elképzeléseit mondta el a Szent László 

zarándokúttal kapcsolatosan, ő a kormánybiztosa. Egész nagy tervei vannak, bekapcsolná 

Biharkeresztest is a zarándokútba Nagyváradról kiindulva tartana. Zarándokház építése szerepel 

a tervei között, a román kapcsolatok erősítése, fejlesztése. A forrás meg lesz.  

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő – 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős:         Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:     2020. január 30. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2020. január 30. 

 

3. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Előző hónapokhoz hasonlóan a pénzügyi helyzet nem 

romlott, ismerteti az előterjesztésben szereplő számadatokat. Negatív gazdasági esemény nem 

történt, ami rontotta volna a költségvetés helyzetét. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a tájékoztatót, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a város 2019. december havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
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7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a város 2019. december havi 

pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselők közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 2/2018. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a bizottságok 

tárgyalták, kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk együttes ülésen tárgyalta a 

rendelet módosítását, elfogadásra javasolják azt. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja a rendelet 

módosítását. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Nagyon csekély mértékű módosítást terjesztettek elő, a 2019. 

illetménykiegészítés mértékét nem változtatták, egyedül az évszámot írták át 2020-ra. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a Biharkeresztesi 

Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők közszolgálati jogviszonyának 

egyes kérdéseiről szóló 2/2018. (I. 26.) önkormányzati rendelet módosításával. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2020. (I. 31.) önkormányzati rendelete 

a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 2/2018. (I. 26.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011.évi CXCIX. törvény 234. § (3) (4) bekezdésében, a 236 § (4) bekezdés b) pontjában és a 

237. §-ában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 31.) önkormányzati rendelet 34. § (1) 

bekezdés e) pontjában és a 41. § (4) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Biharkeresztes Város Önkormányzata Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

és az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága véleményének kikérésével a 

következőket rendeli el: 
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1. § 

A Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők közszolgálati 

jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 2/2018. (I. 26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 

rendelet) 4. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

„4. §  

 

(1) A felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő 2020. évben illetménykiegészítésre 

jogosult, amelynek mértéke az alapilletményének a 15 %-a. 

 

(2) Az érettségi végzettségű köztisztviselő 2020. évben illetménykiegészítésre jogosult, 

amelynek mértéke az alapilletményének a 10 %-a.”  

 

 

2. §  

 

A rendelet a rendelkezéseit 2020. január 1. napjától kell alkalmazni. Ez a rendelet kihirdetést 

követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Dani Béla Péter sk. Dr. Köstner Dávid sk. 

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2020. február 1. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 

 

5. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2019. évi munkájának értékelésére 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést és a beszámolókat a képviselők megkapták. A 

napirendet a Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet, az 

intézményvezető jelen volt az ülésen. A beszámoló bőséges, elhangzott az ülésen, hogy akár 

civil, akár magánjellegű kezdeményezés volt, a művelődési ház partner volt mindig. 

Megköszönték, hogy ennyire rugalmasak. A 2019. év elég változatos volt, aki találni akart 

programot megtehette. Dicsérettel javasolják elfogadni a beszámolót. Felvetődött az ülésen, hogy 

asztalok, székek vásárlására pótlására lenne szükség, továbbá, hogy a sportcsarnok szőnyegezése 

kopott. A közeljövőben forrást kellene biztosítani rá, hogy megvalósuljon partnerek lennének. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Köszönettel vette, nagyon részletes volt mindkét 

beszámoló, sok lakosságot érintő program volt. Az év eleji egyeztetést nagyon pozitívumnak 

veszi. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Valóban az adventi időszak tervezésében, felmerült az igény, 

hogy januárban üljenek össze, tervezzék meg az évet, ne üssék egymás programját. Erre sor is 
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került, egy közös gondolkodás elkezdődött, elindult. A jövőben is támogatandónak gondolja. 

Sokféle program volt. A programokra el kell menni, részt kell venni, jól kell érezni magukat. A 

2019. év is sok munkával teli év volt, igen sokféle kulturális tevékenység folyhatott 

Biharkeresztesen. Felmerült javaslatként a könyvtár nyitvatartási időpontjának változtatása a 

pénteki, szombati napokon. 

 

Boros Beáta intézményvezető: A könyvtár heti 46,5 órában nyitva van, törvény szerint, 

minimum 20 óra kötelező, a megyében is jól állnak. Ugyanúgy kívánják a nyitva tartást 

biztosítani, mint eddig. 

 

Vass Mária képviselő: Nagyon dicséretes a kapcsolatrendszere a művelődési háznak. A fiatalok 

érdekében szeretné, ha összedugnák a fejüket. Biztosan nem megy egyből, hogy 100 %-ban 

tudják bevonni őket. Meg kell próbálni, hogy egymással beszéljenek, együtt legyenek, nagy 

hiányát érzi ennek. Nagyon örül, hogy egyes rendezvény más volt, mint korábban. Nagyon 

tetszett a kultúra napja. Nagyon szívesen vesz részt a programokon.  

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzati Képviselő-testülete a közművelődési intézmények 2019. 

évben végzett munkájának értékekéséről szóló beszámolót elfogadja. 

A Képviselő-testület felkéri a Városi Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetőjét, hogy 

gondoskodjon a dokumentumok megyei könyvtár részére történő továbbításáról. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, Boros Beáta intézményvezető 

Határidő:  2020. január 31. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a beszámoló 

dicsérettel való elfogadásával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzati Képviselő-testülete a közművelődési intézmények 2019. 

évben végzett munkájának értékekéséről szóló beszámolót dicsérettel elfogadja. 

A Képviselő-testület felkéri a Városi Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetőjét, hogy 

gondoskodjon a dokumentumok megyei könyvtár részére történő továbbításáról. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, Boros Beáta intézményvezető 

Határidő:  2020. január 31. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzati Képviselő-testülete a közművelődési intézmények 

2019. évben végzett munkájának értékekéséről szóló beszámolót dicsérettel elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a Városi Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetőjét, 

hogy gondoskodjon a dokumentumok megyei könyvtár részére történő továbbításáról. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, Boros Beáta intézményvezető 

Határidő:  2020. január 31. 
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6. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár 2020. évi munkatervének 

elfogadására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a pénzügyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Tárgyalták a napirendet, a tervezetből látszik, hogy 

tartalmas lesz az év, elfogadásra javasolják a munkatervet. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A programtervben látható, lesz néhány változás, a város hete 

teljesen új megoldásban fog megjelenni, új köntösben. A Bihar expó két napos lesz, zenei 

programokkal. A megye és az RMDSZ részéről nagy fogadókészség van, legyen együttműködés 

efelé is nyitni fognak. Az expó visszaáll a régi formájára, arra fog inkább hasonlítani.  

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Mindig élő probléma a fiataloknak való programok 

biztosítása. Talán, fejük felett ne döntsenek. A felső tagozatból, a szakközépiskolából 3-4 diákot 

be kellene vonni, legyen egy fiatal fórum. Nekik milyen ötletük van, mi az ami érdekelné őket. 

Évközben nehéz, de nyári szünetben. A nyár esték, amit a parkban gondoltak, van-e ötletük.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő: A diákokat bármikor be lehet vonni, 7-8. osztályosokat, 

az ötleteket mondják el. 

 

Harsányi Csaba képviselő: Vannak fiatalok, több rétegből 4-5-6 fiatalt be kell vonni, az 

intézményvezetővel beszéljék meg, mi az, ami hiányzik az ő baráti társaságuknak, mi az, amit 

meg lehet valósítani. Egy delegációval összeülnek, jobban el tudják mondani beszélgetés 

alkalmával. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A szervezés elkezdődött, ez meg fog történni február hónapban, 

meglátják mi a fogadó készség. Amit lehet, azt nyilván beépítik a programba.  

Kéri a képviselőket szavazzanak, jóváhagyják a munkatervet, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzati Képviselő–testülete a Városi Művelődési Ház és Könyvtár 

2020. évi munkatervét jóváhagyja. 

A Képviselő-testület felkéri a Városi Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetőjét, hogy 

gondoskodjon a dokumentumok megyei könyvtár részére történő továbbításáról. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, Boros Beáta intézményvezető 

Határidő:  2020. január 31. 

 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzati Képviselő–testülete a Városi Művelődési Ház és 

Könyvtár 2020. évi munkatervét jóváhagyja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a Városi Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetőjét, 

hogy gondoskodjon a dokumentumok megyei könyvtár részére történő továbbításáról. 
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Felelős:  Dani Béla Péter polgármester, Boros Beáta intézményvezető 

Határidő:  2020. január 31. 

 

 

7. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötött együttműködési 

megállapodás felülvizsgálatáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, az ügyrendi bizottság 

tárgyalta. Mindkét nemzetiségi önkormányzat képviselője jelen van az ülésen. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Az előterjesztésben látható, hogy 

évente kötelező az együttműködési megállapodások felülvizsgálata. Bizottságuk tárgyalta az 

előterjesztést, elfogadásra javasolják. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Nem rég lett kötve az együttműködési megállapodás, a választásokat 

követően. Egyébként minden év január 31-ig felül kell vizsgálni. Nem indokolt egyik 

együttműködési megállapodás módosítása sem.  

 

Butt János Román NÖ elnökhelyettes: Októberben kötötték az együttműködési megállapodást, 

nincs ok a változtatásra. 

 

Magyari György Ovidiuné Roma NÖ elnökhelyettes: A Roma Nemzetiségi Önkormányzat sem 

javasol változtatást a megállapodásban. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

I. 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Biharkeresztes Város Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és azt változatlan tartalommal 

hatályában fenntartja. 

II. 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Biharkeresztes Város Román 

Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és azt változatlan 

tartalommal hatályában fenntartja. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

I. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Biharkeresztes Város 
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Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és 

azt változatlan tartalommal hatályában fenntartja. 

 

II. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Biharkeresztes Város 

Román Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és 

azt változatlan tartalommal hatályában fenntartja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

8. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2020. évi Támogatási 

Megállapodásról és vállalkozási szerződésről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, az ügyrendi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést. 

A támogatási megállapodást és a vállalkozási szerződést elfogadásra javasolják. 

  

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Képviselő-testület minden évben ezen időszakban fogadja el a Kft-

vel kötendő megállapodást. Az előző évekhez hasonlóan lett megalkotva. Az összegek hasonló 

módon alakultak, mint az előző évben. Újdonságként szerepel a támogatási megállapodásban a 

közvilágítás karbantartási és üzemeltetési feladatok ellátásának támogatása. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató Nonprofit Kft-vel 

kötendő Támogatási Megállapodást a 2020. évre vonatkozóan, valamint a Biharkeresztesi 

Városfejlesztési Kft.-vel kötendő az állati melléktermékek elszállítására és kezeléséhez 

kapcsolódó feladatainak elvégzésére vonatkozó vállalkozási szerződést. 

Felhatalmazza a polgármestert a Támogatási Megállapodás, valamint az állati melléktermékek 

elszállítására és kezeléséhez kapcsolódó feladatainak elvégzésére vonatkozó vállalkozási 

szerződés aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató 

Nonprofit Kft-vel kötendő Támogatási Megállapodást a 2020. évre vonatkozóan, 

valamint a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő az állati melléktermékek 
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elszállítására és kezeléséhez kapcsolódó feladatainak elvégzésére vonatkozó vállalkozási 

szerződést. 

Felhatalmazza a polgármestert a Támogatási Megállapodás, valamint az állati 

melléktermékek elszállítására és kezeléséhez kapcsolódó feladatainak elvégzésére 

vonatkozó vállalkozási szerződés aláírására.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

9. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel kötendő 2020. 

évi Támogatási Megállapodásról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A napirendet szintén az 

ügyrendi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést. 

A támogatási megállapodás megkötésével egyetértenek, a határozati javaslatot elfogadásra 

javasolják. 

  

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. A közös hivatal és a Kft. között köttetne 

támogatási megállapodás a tisztítószerek és irodaszerek beszerzésére. Gazdaságosság 

szempontjából történne a feladat átadása a Kft. részére. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató Nonprofit Kft-nek a 

Biharkeresztes Közös Önkormányzati Hivatallal kötendő Támogatási Megállapodás-tervezetét a 

2020. évre vonatkozóan.  

Felhatalmazza a jegyzőt a Támogatási Megállapodás aláírására.  

Felelős: Dr. Köstner Dávid jegyző 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató 

Nonprofit Kft-nek a Biharkeresztes Közös Önkormányzati Hivatallal kötendő Támogatási 

Megállapodás-tervezetét a 2020. évre vonatkozóan.  

 

Felhatalmazza a jegyzőt a Támogatási Megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Dr. Köstner Dávid jegyző 

Határidő:  azonnal 
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10. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, az Ügyrendi, Jogi és 

Társadalmi Kapcsolatok Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, 

elfogadásra javasolják a határozati javaslatot. 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. Az általános iskolák felvételi 

körzetének meghatározása és közzététele 2020. január 1. napjától a területileg illetékes 

tankerületi központok hatáskörébe került. A tankerületi központ előkészítette az egyes általános 

iskolák felvételi körzetének tervezetét. A Berettyóújfalui Tankerületi Központ levelében kereste 

meg Önkormányzatot, hogy a Képviselő-testület 2020. február 15. napjáig alakítsa ki véleményét 

a kijelölt körzetek tervezetéről.  

  

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI 

rendelet 24. § (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a Berettyóújfalui 

Tankerületi Központ által megküldött, a Biharkeresztes város közigazgatási területén működő 

általános iskolák felvételi körzetének tervezetét elfogadja.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2020. február 15. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2020. (I. 30.) sz. határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) 

EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva a 

Berettyóújfalui Tankerületi Központ által megküldött, a Biharkeresztes város 

közigazgatási területén működő általános iskolák felvételi körzetének tervezetét 

elfogadja.  

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2020. február 15. 

 

 

11. Előterjesztés az EFOP-1.5.3-16 -2017-00024 „Humán szolgáltatás fejlesztése 

Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” elnevezésű pályázat tájékoztatás, 

nyilvánosság feladatainak ellátásáról, hangtechnikai eszközök és anyag – és 

fogyóeszköz (dísznövények) beszerzéséről  

 

Dani Béla Péter polgármester: A Humán szolgáltatás fejlesztése Biharkeresztesen és 

vonzáskörzetében projekt kapcsán újabb döntések meghozatalára van szükség. Az előterjesztést 

a képviselők megkapták. A bizottságok tárgyalták. Kéri, mondják el véleményüket.  
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Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, 

a határozati javaslatokat elfogadásra javasolják. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Bizottságuk szintén elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatokat. 

 

Boros Beáta koordinátor: Ismerteti az előterjesztést.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi 1. számú határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete konzorciumvezetőként Tóth Zoltán 

egyéni vállalkozóval (4100 Berettyóújfalu, Dózsa Gy. u. 68/13.) köt szerződést az EFOP-1.5.3-

16-2017-00024 azonosító számú „Humán szolgáltatás fejlesztése Biharkeresztesen és 

vonzáskörzetében” elnevezésű projekt tájékoztatás, nyilvánosság feladatainak ellátására 

vonatkozóan, az árajánlatban szereplő nettó 78 740 Ft + 27 % Áfa 21 260 Ft bruttó 100 000 

összegben. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére és 

aláírására. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2020. (I. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete konzorciumvezetőként Tóth 

Zoltán egyéni vállalkozóval (4100 Berettyóújfalu, Dózsa Gy. u. 68/13.) köt szerződést az 

EFOP-1.5.3-16-2017-00024 azonosító számú „Humán szolgáltatás fejlesztése 

Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” elnevezésű projekt tájékoztatás, nyilvánosság 

feladatainak ellátására vonatkozóan, az árajánlatban szereplő nettó 78 740 Ft + 27 % Áfa 

21 260 Ft bruttó 100 000 összegben. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére 

és aláírására. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi 2. számú határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete konzorciumvezetőként Pákó Pro Kft –

vel (1149 Budapest, Nagy Lajos király útja 99/B.) köt szerződést az EFOP-1.5.3-16-2017-00024 

azonosító számú  „Humán szolgáltatás fejlesztése Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” 

elnevezésű megvalósításához szükséges hangtecnikai eszközök beszerzésére vonatkozóan, az 

árajánlatban szereplő nettó  1 484 804 Ft + 27 % Áfa 400 896 Ft bruttó 1 885 700 Ft  összegben. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére és 

aláírására. 
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Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2020. (I. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete konzorciumvezetőként Pákó 

Pro Kft –vel (1149 Budapest, Nagy Lajos király útja 99/B.) köt szerződést az EFOP-

1.5.3-16-2017-00024 azonosító számú  „Humán szolgáltatás fejlesztése Biharkeresztesen 

és vonzáskörzetében” elnevezésű megvalósításához szükséges hangtecnikai eszközök 

beszerzésére vonatkozóan, az árajánlatban szereplő nettó  1 484 804 Ft + 27 % Áfa 

400 896 Ft bruttó 1 885 700 Ft  összegben. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére 

és aláírására. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi 3. számú határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete konzorciumvezetőként az EFOP-

1.5.3-16-2017-00024 azonosító számú „Humán szolgáltatás fejlesztése Biharkeresztesen és 

vonzáskörzetében” elnevezésű projekt megvalósításához anyag és fogyóeszköz (dísznövények) 

biztosítására vonatkozó eljárást ismételten eredménytelennek nyilvánítja, és megismétli. 

A megismételt eljárásban a következő szolgáltatóktól kér árajánlatot: 

 

 Oázis Kertészet Debrecen  4031 Debrecen, Balmazújvárosi út 23. 

 Florex Kertcentrum   4030 Debrecen, Vértesi u. 1. 

 Szepesi Kertészet   4034 Debrecen, Budai Nagy Antal u. 33. 

 Biharkert 2008 Kft.   4100 Berettyóújfalu, Dózsa György u. 70. 

 2014 Sharon Fruit Kft.   4110 Biharkeresztes, Kossuth u. 29. 

 Dia Virágkötészet   4110 Biharkeresztes, Kossuth u. 11. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter  polgármester 

Határidő:  2020. február 20. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2020. (I. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete konzorciumvezetőként az 

EFOP-1.5.3-16-2017-00024 azonosító számú „Humán szolgáltatás fejlesztése 

Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” elnevezésű projekt megvalósításához anyag és 
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fogyóeszköz (dísznövények) biztosítására vonatkozó eljárást ismételten 

eredménytelennek nyilvánítja, és megismétli. 

A megismételt eljárásban a következő szolgáltatóktól kér árajánlatot: 

 

 Oázis Kertészet Debrecen  4031 Debrecen, Balmazújvárosi út 23. 

 Florex Kertcentrum   4030 Debrecen, Vértesi u. 1. 

 Szepesi Kertészet   4034 Debrecen, Budai Nagy Antal u. 33. 

 Biharkert 2008 Kft.   4100 Berettyóújfalu, Dózsa György u. 70. 

 2014 Sharon Fruit Kft.  4110 Biharkeresztes, Kossuth u. 29. 

 Dia Virágkötészet  4110 Biharkeresztes, Kossuth u. 11. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter  polgármester 

Határidő:  2020. február 20. 

12. Előterjesztés a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 

Megállapodása módosításának elfogadására   

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, az ügyrendi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, 

elfogadásra javasolják. 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. A helyi önkormányzati 

választásokra tekintettel szükséges a Debreceni Agglomeráció Hulladékgazdálkodási Társulás 

Társulási Megállapodásának módosítása. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Debreceni Agglomeráció 

Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának módosító okiratát, illetve az 

egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást elfogadja. 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Agglomeráció 

Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába Biharkeresztes Város Önkormányzat 

polgármesterét, Dani Béla Pétert delegálja.   

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2020. január 31.  

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2020. (I. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Debreceni Agglomeráció 

Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának módosító okiratát, illetve az 

egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást elfogadja. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Debreceni Agglomeráció 

Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsába Biharkeresztes Város Önkormányzat 

polgármesterét, Dani Béla Pétert delegálja.   
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Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  2020. január 31.  

 

 

13. Előterjesztés SZIGÉPSZERK Kft. kérelméről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A bizottságok 

tárgyalták a napirendet. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, 

a kérelmet támogatják, az „a” határozati javaslat elfogadását javasolják. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Bizottságuk elfogadásra javasolja az „a” határozati 

javaslatot, támogatják a kérelmet. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Bizottsági ülésen beszéltek róla, hogy 

a Viastein Kft. cégcsoportja Biharkeresztesen harmadik projektjét, gázbeton gyártását tervezi 

megvalósítani hamarosan. Telekalakítást követően egy hrsz-ú lesz az ingatlan. A beruházás 

megvalósítója a SZIGÉPSZERK Kft. Az elmúlt nyáron hozott a Képviselő-testület határozatot a 

terület biztosításáról, mely bérleti szerződés formájában valósul meg. A Kft tulajdont szeretne, 

ebben kell döntést hozni a testületnek. 

 

Vass Mária képviselő: Ipari területet értékesítenek? 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az értékbecslést kivett területre fogja kérni, az értékén meg fog 

látszani. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottságok 

javaslatával, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi „a” határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a SZIGÉPSZERK Kft. 

(2038 Sóskút, Ipari Park, Bólyai János u. 5.) kérelmet és értékesíteni kívánja részére a 

Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Biharkeresztes 0166/64, 

0166/44, 0166/3, 0166/41, 0166/45, 0166/48, 0166/8, 0166/52, 0166/53, 0166/56, 0166/22 és 

0166/23 hrsz-ú ingatlanokat értékbecslést követően.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy kérje meg a fenti ingatlanokra az értékbecslést. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2020. (I. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a SZIGÉPSZERK 

Kft. (2038 Sóskút, Ipari Park, Bólyai János u. 5.) kérelmet és értékesíteni kívánja részére 

a Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Biharkeresztes 

0166/64, 0166/44, 0166/3, 0166/41, 0166/45, 0166/48, 0166/8, 0166/52, 0166/53, 

0166/56, 0166/22 és 0166/23 hrsz-ú ingatlanokat értékbecslést követően.  
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Felhatalmazza a polgármestert, hogy kérje meg a fenti ingatlanokra az értékbecslést. 

  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

14. Előterjesztés a Biharkeresztes Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan megvásárlására 

vonatkozó vételi ajánlat elfogadására   

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A bizottságok 

tárgyalták a napirendet. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, 

támogatják a Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan megvásárlását, az „a” határozati javaslat 

elfogadását javasolják. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Támogatja a bizottság az ingatlan megvásárlását, 

decemberben már tárgyalták a napirendet. Valamilyen célra felhasználják, megéri megvásárolni. 

Az „a” határozati javaslat elfogadását javasolják a Képviselő-testület számára. 

 

Gyökös Zoltán alpolgármester: Egy hónapja új információ nem jutott a birtokukba, ami 

indokolná, hogy megvásárolják az ingatlant. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Egyetért azzal, hogy nem kis összegről van szó.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő: Mindenkinek igaza van, tényleg sok pénzről van szó. 

Biharkeresztesnek fontos, kié lesz az ingatlan, a vagyonkezelőnek mindegy kinek adja el. 

Onnantól nincs beleszólásuk. 

 

Vass Mária képviselő: Bizottsági ülésen támogatta a megvásárlást, vajúdik rajta. Tényleg nagy 

összeg, amennyiben szükségük lesz a pénzre, továbbadják, ha megszorulnak. Úgy dönt, 

megszavazza a megvásárlását. 

  

Harsányi Csaba képviselő: Nem akarnak senkit győzködni. Nem titkos a szavazás. Sok mindenre 

lehet használni, esetleg orvosi lakásnak. Ha megszorulnak, eladják, frekventált helyen van, 

veszteni való nincs. Nem mondhatná, hogy játszanak az önkormányzat vagyonával.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a Kölcsey u. 7-9. 

szám alatti ingatlan megvásárlásával, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi „a” határozati 

javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete vételi szándékát fejezi ki a 

Biharkeresztes 728 helyrajzi számú, valóságban a Biharkeresztes, Kölcsey utca 7-9. szám alatti a 

Magyar Állam tulajdonában álló ingatlan megvásárlására az MNV Zrt. által elkészíttetett 

értékbecslés alapján, az abban foglalt forgalmi érték szerint 19.360.000 forintért. 

Felhatalmazza a polgármestert a jelen határozatban megfogalmazott vételi ajánlat az MNV Zrt. 

irányába történő közlésére, valamint az ajánlat tulajdonos általi elfogadását követően az adás-

vételi szerződés aláírására. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
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7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 2 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2020. (I. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete vételi szándékát fejezi ki a 

Biharkeresztes 728 helyrajzi számú, valóságban a Biharkeresztes, Kölcsey utca 7-9. szám 

alatti a Magyar Állam tulajdonában álló ingatlan megvásárlására az MNV Zrt. által 

elkészíttetett értékbecslés alapján, az abban foglalt forgalmi érték szerint 19.360.000 

forintért. 

Felhatalmazza a polgármestert a jelen határozatban megfogalmazott vételi ajánlat az 

MNV Zrt. irányába történő közlésére, valamint az ajánlat tulajdonos általi elfogadását 

követően az adás-vételi szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

15. Előterjesztés 2020. évi startmunka programokhoz kapcsolódó pályázatok 

benyújtásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a napirendet, elfogadásra 

javasolják a pályázatok benyújtásáról szóló határozati javaslatokat. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A startmunka programokban 55 fő közfoglalkoztatott fog részt 

venni, nem ennyi közfog lesz összességében. Nagyon nehezen halad a program készítése. A 

környék polgármestereinek felhatalmazásával Szabó Erika osztályvezető asszonyt, és Nagy 

András urat elhívta egy megbeszélésre. Ígéretet tettek arra, hogy a jövő évi tervezésnél megnézik 

az iránypontok. Kéri a képviselőket, támogassák a pályázat benyújtását. 

 

Vass Mária képviselő: Igen tájékozott a közmunkában. Kérése, hogy azokat, akik tényleg rossz 

példát mutattak, hagyják ki a foglalkoztatásból. Legyen az ők gondjuk miből élnek meg, rossz 

hatással vannak a többiekre. Azokat kell behozni, akik megérdemlik, nem szabad annyira 

humánusnak lenni.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a pályázatok 

benyújtásával, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi 1. számú határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2020. évi járási startmunka programok támogatására, Szociális jellegű 

programelemre: 

 

Igényelt támogatás: 27 968 677 Ft 

Támogatás intenzitása: 97,1428 % 

Önerő mértéke: 165 450 Ft 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint pozitív 

lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

Az önkormányzati önrészt Biharkeresztes Város Önkormányzata 2020. évi költségvetése terhére 

biztosítja. 

 
Felelős: _____ Dani Béla Péter polgármester 
Határidő:  azonnal 
7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2020. (I. 30.) sz. 

határozata:  

Biharkeresztes Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 
meghirdetett 2020. évi járási startmunka programok támogatására, Szociális jellegű 
programelemre: 

 

Igényelt támogatás: 27 968 677 Ft 

Támogatás intenzitása: 97,1428 % 

Önerő mértéke: 165 450 Ft 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert 

a pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint 

pozitív lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

Az önkormányzati önrészt Biharkeresztes Város Önkormányzata 2020. évi költségvetése 

terhére biztosítja. 
 
Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 
Határidő:   azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a pályázatok 

benyújtásával, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi 2. számú határozati javaslatot: 

Biharkeresztes Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 
meghirdetett 2020. évi járási startmunka programok támogatására, Mezőgazdasági program 
programelemre. 

 

Igényelt támogatás: 23 009 519 Ft 

Támogatás intenzitása: 100 % 

Önerő mértéke: 0 Ft 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint pozitív 

lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

 
Felelős: _____ Dani Béla Péter polgármester 
Határidő:  azonnal 
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7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2020. (I. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2020. évi járási startmunka programok támogatására, Mezőgazdasági 

program programelemre. 

 

Igényelt támogatás: 23 009 519 Ft 

Támogatás intenzitása: 100 % 

Önerő mértéke: 0 Ft 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert 

a pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint 

pozitív lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

 
Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 
Határidő:   azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a pályázatok 

benyújtásával, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi 3. számú határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2020. évi járási startmunka programok támogatására, Helyi sajátosságokra épülő 

közfoglalkoztatás programelemre. 

 

Igényelt támogatás: 23 925 969 Ft 

Támogatás intenzitása: 97,89 % 

Önerő mértéke: 70 479 Ft 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint pozitív 

lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

Az önkormányzati önrészt Biharkeresztes Város Önkormányzata 2020. évi költségvetése terhére 

biztosítja. 

 
Felelős: _____ Dani Béla Péter polgármester 
Határidő:  azonnal 
 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2020. (I. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2020. évi járási startmunka programok támogatására, Helyi sajátosságokra 

épülő közfoglalkoztatás programelemre. 
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Igényelt támogatás: 23 925 969 Ft 

Támogatás intenzitása: 97,89 % 

Önerő mértéke: 70 479 Ft 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert 

a pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint 

pozitív lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

Az önkormányzati önrészt Biharkeresztes Város Önkormányzata 2020. évi költségvetése 

terhére biztosítja. 

 
Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 
Határidő:  azonnal 

 

 

16. Előterjesztés néhai Oláh Zoltán Biharkeresztes Bessenyei utca 24. szám alatti 

ingatlan megvásárlásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Tárgyalták a napirendet, fel lett értékeltetve az 

ingatlan. A bizottság javasolja, hogy az értékbecslésben szereplő áron az önkormányzat vásárolja 

meg az ingatlant, ha az eladó azon az áron. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Nem tudott az örökössel beszélni, a döntés tényében tájékoztatni 

fogja. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság javaslatával, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi „a” határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta néhai Oláh Zoltán 4110 

Biharkeresztes, Bessenyei utca 24. szám alatti ingatlanán fennálló önkormányzat elővásárlási 

jogát, mellyel élni kíván és kifejezi vételi szándékát fenti ingatlanra vonatkozóan Barta Lajosné 

független értékbecslése alapján az abban foglalt forgalmi értéknek megfelelően 1.800.000 

forintért. 

Felhatalmazza a polgármestert a vételi szándék kifejezésére a tulajdonos irányába és annak 

elfogadását követően az adás-vételi szerződés aláírására. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 1 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 19/2020. (I. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta néhai Oláh Zoltán 

4110 Biharkeresztes, Bessenyei utca 24. szám alatti ingatlanán fennálló önkormányzat 

elővásárlási jogát, mellyel élni kíván és kifejezi vételi szándékát fenti ingatlanra 
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vonatkozóan Barta Lajosné független értékbecslése alapján az abban foglalt forgalmi 

értéknek megfelelően 1.800.000 forintért. 

Felhatalmazza a polgármestert a vételi szándék kifejezésére a tulajdonos irányába és 

annak elfogadását követően az adás-vételi szerződés aláírására. 

  

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

17. Előterjesztés Szijjártó Győzőné Biharkeresztes 1016 helyrajzi számú alatti ingatlan 

megvásárlásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Tárgyalták a napirendet, fel lett értékeltetve az 

ingatlan. Roncsolt területről van szó. A bizottság javasolja, hogy az önkormányzat ne vásárolja 

meg az ingatlant. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi „b” határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Szijjártó Győzőné 

kérelmét, de nem kívánja megvásárolni Biharkeresztes 1016 helyrajzi számú ingatlant. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2020. (I. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Szijjártó Győzőné 

kérelmét, de nem kívánja megvásárolni Biharkeresztes 1016 helyrajzi számú ingatlant. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

18. Előterjesztés Óvoda felújítás pályázathoz szükséges kivitelezői tevékenységhez 

kapcsolódóan kivitelező felkérése 

  

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

  

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Tárgyalták a napirendet, a határozati javaslatot 

elfogadásra javasolja a bizottság. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Óvoda felújítás Biharkeresztesen 

kivitelezési tevékenység elvégzéséhez kapcsolódóan az alábbi cégektől kérjen árajánlatot:  

 

1. Venyige Sándor 

4110 Biharkeresztes, Nap utca 7.  

venyige.sandor@gmail.com 

 

2. Gáll Sándor 

4110 Biharkeresztes, Nagyváradi út 7.  

sandor.gall@vipmail.hu  

 

3. Iliszi Sándor 

4100 Berettyóújfalu, Csikász utca 8.  

iliszisandor35@gmail.com 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2020. (I. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Óvoda felújítás 

Biharkeresztesen kivitelezési tevékenység elvégzéséhez kapcsolódóan az alábbi cégektől 

kérjen árajánlatot:  

 

1. Venyige Sándor 

4110 Biharkeresztes, Nap utca 7.  

venyige.sandor@gmail.com 

 

2. Gáll Sándor 

4110 Biharkeresztes, Nagyváradi út 7.  

sandor.gall@vipmail.hu  

 

3. Iliszi Sándor 

4100 Berettyóújfalu, Csikász utca 8.  

iliszisandor35@gmail.com. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

19. Előterjesztés Konzorciumi együttműködési megállapodás közbeszerzési eljárás 

lefolytatására elnevezésű megállapodás elfogadásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri, mondják el 

véleményüket.  
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Boros Beáta koordinátor: Ismerteti az előterjesztést. Biharkeresztes, Ártánd, Bedő, Bojt, 

Nagykereki és Told települések önkormányzatai konzorciumban vesznek részt az EFOP 1.5.3-

16-2017-00024 azonosító számú Humán szolgáltatás fejlesztése Biharkeresztesen és 

vonzáskörzetében című pályázat megvalósításában. A projekt egyes elemeinek megvalósítása 

közbeszerzés köteles, ezért szükséges a közbeszerzési eljárásra vonatkozó megállapodás 

megkötése. Biharkeresztes Város Önkormányzata a konzorciumvezető. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az EFOP 1.5.3-16-2017-00024 

„Humán szolgáltatások fejlesztése Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” című pályázathoz 

kapcsolódó, az előterjesztés mellékletét képező KONZORCIUMI EGYÜTTMŰKÖDÉSI 

MEGÁLLAPODÁS KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS LEFOLYTATÁSÁRA elnevezésű 

megállapodást elfogadja.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a megállapodás aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2020. (I. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az EFOP 1.5.3-16-2017-

00024 „Humán szolgáltatások fejlesztése Biharkeresztesen és vonzáskörzetében” című 

pályázathoz kapcsolódó, az előterjesztés mellékletét képező KONZORCIUMI 

EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS 

LEFOLYTATÁSÁRA elnevezésű megállapodást elfogadja.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

20. Előterjesztés településrendezési terv módosításáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, megismerték azt. Kéri, 

mondják el véleményüket.  

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Képviselő-testület a város Helyi Építési Szabályzatát több 

alkalommal módosította. Jelenleg a Biharkeresztesi Református Egyházközség beruházása 

elengedhetetlenné teszi a településrendezési terv módosítását. A Biharkeresztes 185 hrsz-ú 

ingatlanon megvalósítani kívánt beruházás miatt az övezetre megállapított építménymagasságot 

szükséges felemelni, vagy azt a területet egy különleges övezetre módosítani. Az M4 autópálya 

és a 42. sz. főút teherforgalmi összekötésének Biharkeresztest érintő szakasza kiemelt fejlesztési 

területté történő nyilvánítása miatt szintén szükséges a módosítás. A tervezési és a főépítészi 

tevékenység díját is a beruházók fizetik meg, az önkormányzat kizárólag az eljárás lebonyolítója 

lesz. A helyi építési szabályzat és a településrendezési terv módosítása egy eljárás keretében 

valósulhat meg.  
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Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes, Széchenyi utca-Ady 

Endre utca-Damjanich utca által határolt terület, valamint a M4 autópálya és a 42. sz. főút 

teherforgalmi összekötésének tervezésének rendezése érdekében az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Biharkeresztes, Széchenyi utca-Ady Endre utca-Damjanich utca által határolt területen a 

Biharkeresztesi Református Egyházközség beruházási szándékát támogatja a 

településszerkezeti terv és leírás, helyi építési szabályzat és szabályozási terv (továbbiakban: 

településrendezési eszközök) módosításával. 

 

2. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (2) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, valamint a településfejlesztési koncepcióról, az 

integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 32. § 

(6) bekezdés c) pontja alapján elhatározza, hogy a jelenleg folyamatban lévő 

településrendezési eszközök módosításához a Biharkeresztes, Széchenyi utca-Ady Endre utca-

Damjanich utca által határolt területet kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja helyi 

gazdaságfejlesztő beruházás megvalósítása céljából.  

 

3. A M4 autópálya és a 42. sz. főút teherforgalmi összekötésének Biharkeresztest érintő 

szakaszának településrendezési eszközben való feltüntetését támogatja a településszerkezeti 

terv és leírás, helyi építési szabályzat és szabályozási terv (továbbiakban: településrendezési 

eszközök) módosításával. 

 

4. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (2) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, valamint a településfejlesztési koncepcióról, az 

integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 32. § 

(6) bekezdés c) pontja alapján elhatározza, hogy a jelenleg folyamatban lévő 

településrendezési eszközök módosításához a M4 autópálya és a 42. sz. főút teherforgalmi 

összekötésének Biharkeresztest érintő szakaszát kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja helyi 

gazdaságfejlesztő beruházás megvalósítása céljából.  

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 23/2020. (I. 30.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztes, Széchenyi utca-

Ady Endre utca-Damjanich utca által határolt terület, valamint a M4 autópálya és a 42. sz. 

főút teherforgalmi összekötésének tervezésének rendezése érdekében az alábbi döntést 

hozta: 

 

1. A Biharkeresztes, Széchenyi utca-Ady Endre utca-Damjanich utca által határolt területen a 

Biharkeresztesi Református Egyházközség beruházási szándékát támogatja a 
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településszerkezeti terv és leírás, helyi építési szabályzat és szabályozási terv (továbbiakban: 

településrendezési eszközök) módosításával. 

 

2. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (2) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, valamint a településfejlesztési koncepcióról, az 

integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 32. § 

(6) bekezdés c) pontja alapján elhatározza, hogy a jelenleg folyamatban lévő 

településrendezési eszközök módosításához a Biharkeresztes, Széchenyi utca-Ady Endre utca-

Damjanich utca által határolt területet kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja helyi 

gazdaságfejlesztő beruházás megvalósítása céljából.  

 

3. A M4 autópálya és a 42. sz. főút teherforgalmi összekötésének Biharkeresztest érintő 

szakaszának településrendezési eszközben való feltüntetését támogatja a településszerkezeti 

terv és leírás, helyi építési szabályzat és szabályozási terv (továbbiakban: településrendezési 

eszközök) módosításával. 

 

4. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (2) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, valamint a településfejlesztési koncepcióról, az 

integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 32. § 

(6) bekezdés c) pontja alapján elhatározza, hogy a jelenleg folyamatban lévő 

településrendezési eszközök módosításához a M4 autópálya és a 42. sz. főút teherforgalmi 

összekötésének Biharkeresztest érintő szakaszát kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja helyi 

gazdaságfejlesztő beruházás megvalósítása céljából.  

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

21. Különfélék 

Tájékoztatás, felvetés 

 

Dani Béla Péter polgármester: Felhívja a képviselők figyelmét a képzés elvégzésére, aki még 

nem tette meg, kéri, tegyen eleget képviselői kötelezettségének. 

 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a Hajdú-Bihar SZÍVE-JAVA – című kiadványban lehetőség 

van arra, hogy szerepeljen Biharkeresztes.  A településről szóló információ magyar és angol 

nyelven fotókkal együtt jelenik meg. Ez egy színes albumszerű kemény fedelű kiadvány. Sári 

Andrea főszerkesztő kereste meg a lehetőséggel, a sorozat több megyében megjelent már. A 

megbízási díj 135 eFt, a megbízott 3 db kötetet ad át a megbízás teljesítésekor az 

önkormányzatnak. Kéri a képviselőket, támogassák a kiadványban való megjelenést. 

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Vass Mária képviselő: A fúrt kutak bejelentésével kapcsolatosan van kérdése. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Nem új keletű a dolog, mindenki számára ismert, hogy a határidőt 

2020. december 31-ig tolták ki. Mindenki maga belátása szerint dönti el, hogy bejelenti-e. A 
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kötelezést mindenki ismeri. Módosult már többször a határidő. Eddig egy bejelentés érkezett a 

hivatalhoz. 

 

Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a képviselő-testület nyilvános ülését bezárta,  

a képviselők zárt ülésen folytatták munkájukat. 

 

 

kmft. 

 

 

 

 

   Dani Béla Péter       Dr. Köstner Dávid 
        polgármester          jegyző 

 

 

 

 


